инсталация, основен ремонт на санитарен възел, изграждане на топлоизолация
около дограма, изграждане на рушащи се външни стени и др.

Вносителят на доклада е представил количествено-стойностна сметка за
извършване на ремонтни дейности, съгласно която са необходими средства, в
размер до 95 933 лв. (деветдесет и пет хиляди деветстотин тридесет и три лева),
с включен ДДС, които са непосилни за бюджета на училището. Приложен е и
доклад от директора на учебното заведение и снимков материал за състоянието
на обекта.

Районната администрация има готовност да окаже съдействие на
ръководството на училището за бързото сключване на договор за изпълнение и

[...]

2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, 107 ОУ „Хан
Крум“,  със сума,  в размер до 95  933  лв.  (деветдесет и пет хиляди
деветстотин тридесет и три лева), с включен ДДС, за извършване на ремонт
на предоставен нежилищен имот – самостоятелно помещение, на адрес ул.
„Димитър Димов“ № 14, за образователна дейност на 107 ОУ „Хан Крум“,
Район „Лозенец“, Столична община.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона